

Исполнитель:

УП "Медтехника" г.Барановичи,
225406 г.Барановичи, ул.Брестская, 238 "Б", УНП 200166567Получатель
платежа:ОАО "Белорусская универсальная товарная биржа" 220099 г.Минск,
ул.Казинца, 2, к.200, УНП 190542056

ОКПО: 37641248

р/счет № ВУ44АКВВ30120000067080000000 (RUB) в ОАО «АСБ Беларусбанк», код
банка АКВВВУ2Х, страна регистрации банка: Республика Беларусь, адрес банка: г.
Минск, пр. Дзержинского, 18 Код КИО: 07181Корр. счет банка: Банк-корреспондент: 30111810900000006133 Банк ГПБ (АО),
г.Москва,

ИНН: 7744001497 БИК: 044525823

Корр. счет: 30101810200000000823 в ГУ Банка России по ЦФО

либо Корр. счет банка: Банк-корреспондент: 30111810400000000020 АО
«Россельхозбанк», г.Москва, ИНН: 7725114488 БИК: 044525111

Корр. счет: 30101810200000000111 в ГУ Банка России по ЦФО

Счет-фактура

№БарМТ №378/26

от

09.06.2026г.

Платательщик:

Адрес:

Назначение
платежа:Участник рег. № Плата за услугу организатора по
организации и проведению электронного аукциона рег. № _____ на
закупку _____

№ п/п	Наименование товара, продукции, работ (услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, RUB	Стоимость, RUB	Ставка НДС, %	Сумма НДС, RUB	Всего с НДС, RUB
1	Услуга по организации и проведению электронного	1 лот	1	1869,84	1869,84	20	373,97	2243,81
Всего к оплате (сумма прописью)		Две тысячи двести сорок три рос. руб. 81 коп.						
В том числе НДС		Триста семьдесят три рос. руб. 97 коп.						

Цена согласно прейскуранту б/н от 16 октября 2020 г.

Директор

Д.В. Буденкова

Главный бухгалтер

Е.А.Федоренко

ВНИМАНИЕ! При оформлении счета на оплату НЕОБХОДИМО указать количество лотов участника для корректного формирования цены! При оформлении платежного поручения в графе "Назначение платежа" ОБЯЗАТЕЛЬНО указывать регистрационный номер электронного аукциона. Настоящая счет-фактура действительна для нерезидентов РБ в течение срока для подготовки и подачи предложений по электронному аукциону.

Приложение к счету №

Количество лотов	Цена на услуги по организации и проведению электронного аукциона (российские рубли)	Стоимость без НДС на услуги по организации и проведению электронного аукциона (российские рубли)	Ставка НДС (%)	Сумма НДС (российские рубли)	Стоимость с НДС на услуги по организации и проведению электронного аукциона (российские рубли)
1	1 869,84	1 869,84	20	373,97	2 243,81
2	1 869,84	3 739,68	20	747,94	4 487,62
3	1 869,84	5 609,52	20	1 121,90	6 731,42
4	1 869,84	7 479,36	20	1 495,87	8 975,23
5	1 869,84	9 349,20	20	1 869,84	11 219,04
6	1 869,84	11 219,04	20	2 243,81	13 462,85
7	1 869,84	13 088,88	20	2 617,78	15 706,66
8	1 869,84	14 958,72	20	2 991,74	17 950,46
9	1 869,84	16 828,56	20	3 365,71	20 194,27
10	1 869,84	18 698,40	20	3 739,68	22 438,08
11	1 869,84	20 568,24	20	4 113,65	24 681,89
12	1 869,84	22 438,08	20	4 487,62	26 925,70
13	1 869,84	24 307,92	20	4 861,58	29 169,50
14	1 869,84	26 177,76	20	5 235,55	31 413,31
15	1 869,84	28 047,60	20	5 609,52	33 657,12
16	1 869,84	29 917,44	20	5 983,49	35 900,93
17	1 869,84	31 787,28	20	6 357,46	38 144,74
18	1 869,84	33 657,12	20	6 731,42	40 388,54
19	1 869,84	35 526,96	20	7 105,39	42 632,35
20	1 869,84	37 396,80	20	7 479,36	44 876,16
21	1 869,84	39 266,64	20	7 853,33	47 119,97
22	1 869,84	41 136,48	20	8 227,30	49 363,78
23	1 869,84	43 006,32	20	8 601,26	51 607,58
24	1 869,84	44 876,16	20	8 975,23	53 851,39
25	1 869,84	46 746,00	20	9 349,20	56 095,20
26	1 869,84	48 615,84	20	9 723,17	58 339,01
27	1 869,84	50 485,68	20	10 097,14	60 582,82
28	1 869,84	52 355,52	20	10 471,10	62 826,62
29	1 869,84	54 225,36	20	10 845,07	65 070,43
30	1 869,84	56 095,20	20	11 219,04	67 314,24
31	1 869,84	57 965,04	20	11 593,01	69 558,05
32	1 869,84	59 834,88	20	11 966,98	71 801,86
33	1 869,84	61 704,72	20	12 340,94	74 045,66
34	1 869,84	63 574,56	20	12 714,91	76 289,47
35	1 869,84	65 444,40	20	13 088,88	78 533,28

36	1 869,84	67 314,24	20	13 462,85	80 777,09
37	1 869,84	69 184,08	20	13 836,82	83 020,90
38	1 869,84	71 053,92	20	14 210,78	85 264,70
39	1 869,84	72 923,76	20	14 584,75	87 508,51
40	1 869,84	74 793,60	20	14 958,72	89 752,32
41	1 869,84	76 663,44	20	15 332,69	91 996,13
42	1 869,84	78 533,28	20	15 706,66	94 239,94
43	1 869,84	80 403,12	20	16 080,62	96 483,74
44	1 869,84	82 272,96	20	16 454,59	98 727,55
45	1 869,84	84 142,80	20	16 828,56	100 971,36
46	1 869,84	86 012,64	20	17 202,53	103 215,17
47	1 869,84	87 882,48	20	17 576,50	105 458,98
48	1 869,84	89 752,32	20	17 950,46	107 702,78
49	1 869,84	91 622,16	20	18 324,43	109 946,59
50	1 869,84	93 492,00	20	18 698,40	112 190,40
51	1 869,84	95 361,84	20	19 072,37	114 434,21
52	1 869,84	97 231,68	20	19 446,34	116 678,02
53	1 869,84	99 101,52	20	19 820,30	118 921,82
54	1 869,84	100 971,36	20	20 194,27	121 165,63
55	1 869,84	102 841,20	20	20 568,24	123 409,44
56	1 869,84	104 711,04	20	20 942,21	125 653,25
57	1 869,84	106 580,88	20	21 316,18	127 897,06
58	1 869,84	108 450,72	20	21 690,14	130 140,86
59	1 869,84	110 320,56	20	22 064,11	132 384,67
60	1 869,84	112 190,40	20	22 438,08	134 628,48
61	1 869,84	114 060,24	20	22 812,05	136 872,29
62	1 869,84	115 930,08	20	23 186,02	139 116,10
63	1 869,84	117 799,92	20	23 559,98	141 359,90
64	1 869,84	119 669,76	20	23 933,95	143 603,71
65	1 869,84	121 539,60	20	24 307,92	145 847,52
66	1 869,84	123 409,44	20	24 681,89	148 091,33
67	1 869,84	125 279,28	20	25 055,86	150 335,14
68	1 869,84	127 149,12	20	25 429,82	152 578,94
69	1 869,84	129 018,96	20	25 803,79	154 822,75
70	1 869,84	130 888,80	20	26 177,76	157 066,56
71	1 869,84	132 758,64	20	26 551,73	159 310,37
72	1 869,84	134 628,48	20	26 925,70	161 554,18
73	1 869,84	136 498,32	20	27 299,66	163 797,98
74	1 869,84	138 368,16	20	27 673,63	166 041,79
75	1 869,84	140 238,00	20	28 047,60	168 285,60

76	1 869,84	142 107,84	20	28 421,57	170 529,41
77	1 869,84	143 977,68	20	28 795,54	172 773,22
78	1 869,84	145 847,52	20	29 169,50	175 017,02
79	1 869,84	147 717,36	20	29 543,47	177 260,83
80	1 869,84	149 587,20	20	29 917,44	179 504,64
81	1 869,84	151 457,04	20	30 291,41	181 748,45
82	1 869,84	153 326,88	20	30 665,38	183 992,26
83	1 869,84	155 196,72	20	31 039,34	186 236,06
84	1 869,84	157 066,56	20	31 413,31	188 479,87
85	1 869,84	158 936,40	20	31 787,28	190 723,68
86	1 869,84	160 806,24	20	32 161,25	192 967,49
87	1 869,84	162 676,08	20	32 535,22	195 211,30
88	1 869,84	164 545,92	20	32 909,18	197 455,10
89	1 869,84	166 415,76	20	33 283,15	199 698,91
90	1 869,84	168 285,60	20	33 657,12	201 942,72
91	1 869,84	170 155,44	20	34 031,09	204 186,53
92	1 869,84	172 025,28	20	34 405,06	206 430,34
93	1 869,84	173 895,12	20	34 779,02	208 674,14
94	1 869,84	175 764,96	20	35 152,99	210 917,95
95	1 869,84	177 634,80	20	35 526,96	213 161,76
96	1 869,84	179 504,64	20	35 900,93	215 405,57
97	1 869,84	181 374,48	20	36 274,90	217 649,38
98	1 869,84	183 244,32	20	36 648,86	219 893,18
99	1 869,84	185 114,16	20	37 022,83	222 136,99
100	1 869,84	186 984,00	20	37 396,80	224 380,80

Директор

Главный бухгалтер



Д.В.Буденкова

Е.А.Федоренко